[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

03  октября  2013 г.                                                                                         № 1-I
О комиссии по регламенту и депутатской этике

Рязанской городской Думы

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом Рязанской городской Думы, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 09.12.2010 № 708-I, Положением о комиссиях Рязанской городской Думы, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 17.04.2008 № 88-I, Уставом муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:

1. Избрать комиссию по регламенту и депутатской этике Рязанской городской Думы в количестве 5 депутатов Рязанской городской Думы:

- Волкова Эвелина Николаевна;

- Самарский Сергей Григорьевич;

- Сорокендя Владимир Анатольевич;

- Суслов Анатолий Иванович;

- Филиппова Екатерина Алексеевна.
2. Избрать председателем комиссии по регламенту и депутатской этике Самарского Сергея Григорьевича.
3. Избрать заместителем председателя комиссии по регламенту и депутатской этике Филиппову Екатерину Алексеевну.

4. Признать утратившими силу следующие решения Рязанской городской Думы:

- от 10.04.2008 № 51-I «О составе комиссии по регламенту и депутатской этике»;

- от 17.04.2008 № 89-I «О внесении изменений в состав постоянной комиссии по регламенту и депутатской этике Рязанской городской Думы»;

- от 26.06.2008 № 336-I «О внесении изменения в состав постоянной комиссии по регламенту и депутатской этике Рязанской городской Думы»;

- от 21.08.2008 № 498-I «О внесении изменения в состав постоянной комиссии по регламенту и депутатской этике Рязанской городской Думы»;

- от 25.03.2010 № 107-I «О внесении изменений в состав постоянных комитетов и комиссий Рязанской городской Думы»;

- от 24.06.2010 № 263-I «О внесении изменения в состав комиссии по регламенту и депутатской этике Рязанской городской Думы»;

- от 24.05.2012 № 182-I «О внесении изменений в составы постоянных комитетов и комиссий Рязанской городской Думы»;

- от 24.05.2012 № 186-I «Об избрании  председателя комиссии по регламенту и депутатской этике Рязанской городской Думы»;

- от 25.10.2012 № 409-I «О внесении изменения в состав комиссии по регламенту и депутатской этике Рязанской городской Думы»;

- от 21.02.2013 № 20-I «О внесении изменений в составы постоянных комитетов и комиссий Рязанской городской Думы».

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                               А.А. Кашаев

2